
 

                  

      DEN Co Cena Co Cena Co Cena Co Cena Co Cena SOUČET 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            

14.            

15.            

16.            

17.            

18.            

19.            

20.            

21.            

22.            

23.            

24.            

25.            

26.            

27.            

28.            

29.            

30.            

31.            

C
E

L
K

E
M

 
MOJE měsíční útraty za NÁPOJE 

Příklady ,,Co“: káva (u stánku, v automatu, v hospodě), alkohol (pivo, víno, tvrdý, koktejly, atd.), minerálky a limonády, balená  

 voda, nápoje v plechovce, džusy, šťáva, jogurtový nápoj, čaj a ledový čaj 

 

MĚSÍC 



  

SHRNUTÍ & STATISTIKA ÚTRAT ZA NÁPOJE 
Co Celková útrata za měsíc Co Celková útrata za měsíc 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Doporučení: 

1. Jednou až dvakrát denně všechny útraty poctivě zapište a sečtěte. Mozek má jednak tendenci zapomínat a podváděním šidíte jen sami sebe a svůj rozpočet. 

2. Zapisujte konkrétní nápoje pořád stejně – lépe se to pamatuje (např. cappuccino v automatu = cap. aut., energetický nápoj = energy, atd.) 

3. Každý nový nápoj si hned zapište do 2. tabulky, ať máte podrobnou statistiku, za které konkrétní produkty vám mizí nejvíc peněz. 

4. Pokud si každý měsíc srovnáte nápoje ve 2. tabulce podle abecedy, další měsíc pro vás bude snadnější v dohledávání.  

5. Na konci měsíce si sečtěte celkové útraty (1. tabulka) a zároveň celkové útraty za jednotlivé nápoje (2. tabulka). 


